correlatos resultantes da fabricação de pisos, revestimentos e similares.

 

        Art. 4º - O inciso II do art. 10 passa a ter a seguinte redação:

 

II - Suspensão das atividades até que seja sanada a irregularidade com aplicação de multa, de 445 (quatrocentos e quarenta e cinco)  a 2.225 (duas mil e duzentas e vinte e cinco) UFIRCO (Unidade Fiscal de Referencia do Município de Cordeirópolis), na data da infração.

 

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor nas data de sua publicação.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS, aos de de 2009, 61 da Emancipação Politico Administrativa do Município.